„Zapewnienie specjalistycznych usług opiekuńczych uprawnionym osobom w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem osób z zaburzeniami psychicznymi” przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Kwota przeznaczona na ten cel wynosi 1 951 815,20 zł (słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset piętnaście złotych 20/100)”.

§ 2

[bookmark: z2]Zmienia się załącznik do zarządzenia Nr 1084/2024/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 23 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3

[bookmark: z3]Pozostałe przepisy zarządzenia Nr 1084/2024 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 23 grudnia 2024 roku pozostają bez zmian.